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Think ahead.

S2 - Systém tekutého mydla maly

Tork Mini zasobnik na tekuté mydlo

Tork mini zasobnik na tekuté mydlo v provedeni Elevation je vhodny
pro toalety a umyvarny jakékoli velikosti a Ize jej pouzivat v
kombinaci se Sirokou nabidkou Tork mydel a dezinfekénich
prostredkd v hermeticky uzavienych lahvich. Snadno se pouziva a
nabizi prvotfidni hygienu. Zasobniky Elevation se vyznaduiji
funkénim a modernim designem, ktery na vase hosty udéla trvaly
dojem.

www.tork.cz

Produkt 561000
Systém

Material

Délka

Sitka

Vyska

Barva

Provéreny design pro snadné pouzivani
s certifikatem treti strany — podporuje
spravnou hygienu rukou pro viechny
uzivatele, dokonce i déti a starsi osoby
Certifikované bezproblémové cisténi

a intuitivni doplfiovani Setfi Sas



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

Spotrebitelska jednotka
7322540355079

1

224 mm

121 mm

118 mm

3.2dm3

2999

4129

Carton

Prepravni jednotka
7322540355086

12

12

457 mm

256 mm

364 mm

42.58 dm3

3.6kg

5.3 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540376616
432

432

1978 mm

800 mm

1200 mm
1.53m3

129.17 kg
191.02 kg

S2 - Systém tekutého mydla maly

Kompatibilni produkty

Tork neparfémovany krém na

\ 420202

ruce a télo

Tork Minivtekute mydlo luxusni na 420652
vlasy a télo

_Tork mini tekuté mydlo extra 420702
jemné
Podobné produkty

560008 561500 460009

Certifikaty produktd

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



